Memorando 2- 4.464/2025

De: Jair de Jesus Sgarbi - DCCI

Para: DAOD - Departamento de Atos Oficiais e Documentos  - A/C Bianca C.

Data: 18/02/2025 às 10:44:16

Setores envolvidos:

DAOD, SMPDU, DCCI, ALEG, SL, GALEJ

Ofício nº 334/2025 -Pedro Santos - solicitando informações sobre denominação

 segue em anexo certidão

_

Jair de Jesus Sgarbi

Diretor de Departamento

Anexos:

Sra_Noele_Caroline_Alves.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
IR

 D
E

 J
E

S
U

S
 S

G
A

R
B

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//g

ar
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
F

88
-B

6F
4-

12
A

E
-A

84
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

F
88

-B
6F

4-
12

A
E

-A
84

D

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
C.N.P.J. N.º 44.518.371/0001-35

DEPARTAMENTO DE CADASTRO E CONTROLE DE IMÓVEIS

CERTIDÃO

O Diretor do Departamento de Cadastro e Controle de
Imóveis da Prefeitura Municipal de Garça, no uso de suas
atribuições legais,

C E R T I F I C A, para os devidos fins, em que é
interessado o SR. Pedro dos Santos, Vereador, através do
Memorando 4.464/2025 de 17 de fevereiro de 2.025, que, não
consta nenhum logradouro ou próprio municipal em nome da
“Sra. Noele Caroline Alves”, até a presente data

É o que cumpre Certificar.

O Referido é verdade e dou fé.

Garça, 17 de FEVEREIRO de 2.025.

JAIR DE JESUS SGARBI

Diretor de Departamento

Prefeitura Municipal de Garça – SP

GARÇA-SP. CEP 17404256

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
IR

 D
E

 J
E

S
U

S
 S

G
A

R
B

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//g

ar
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
F

88
-B

6F
4-

12
A

E
-A

84
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

F
88

-B
6F

4-
12

A
E

-A
84

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3F88-B6F4-12AE-A84D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JAIR DE JESUS SGARBI (CPF 127.XXX.XXX-50) em 18/02/2025 10:44:39 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://garca.1doc.com.br/verificacao/3F88-B6F4-12AE-A84D

https://garca.1doc.com.br/verificacao/3F88-B6F4-12AE-A84D